



नार्दन कोलफील्ड्स लिमिटेड Northern Coalfields Limited

(मिनीरल कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग /Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली (म.प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: rectt.ncl@coalindia.in website: www.nclcil.in



क्र० एन.सी.एल/सिंग/मा.सं./भर्ती/2026/127

दिनांक: 06.04.2026

सूचना/ Notice

रोजगार अधिसूचना क्रमांक: 65 दिनांक : 16.04.2025 और शुद्धिपत्र क्रमांक: 67 दिनांक : 16.04.2025 के संदर्भ में विभिन्न तकनीशियन पदों को भरने के लिए निम्नलिखित अभ्यर्थियों को विभिन्न तकनीशियन संवर्ग के रिक्त पदों के खिलाफ अस्थाई नियुक्ति के लिए अनुमोदित प्रतीक्षा पैनल में उनकी योग्यता स्थिति के क्रम में शॉर्टलिस्ट किया गया है।

In reference to the Employment Notification no. 65 dated: 16.04.2025 and corrigendum ref. no. 67 dated: 16.04.2025 notified for filling up posts of different Technician Positions, it is stated that the following candidates are shortlisted for provisional appointment against vacant posts of different Technician Positions, in the order of their merit position in the approved waiting panel.

Post: Technician Fitter (Trainee) Cat.-III (Excavation Cadre)				
Sl.No.	Roll No	Candidate Name	Category	Provisional Merit Position
1	1221320121544	CHANDR PRATAP YADAV	OBC(NCL)	OBC(NCL)
2	1271300114443	AKASH KUMAR	EWS	EWS
3	1141240119792	SURAI CHARAN MURMU	ST	ST
4	1271300113925	MANOJ KUMAR YADAV	OBC(NCL)	OBC(NCL)-ESM
5	1291500119200	SUNIL KUMAR	General	UR-ESM

Post: Technician Fitter (Trainee) Cat.-III (E & M Cadre)				
Sl.No.	Roll No	Candidate Name	Category	Provisional Merit Position
1	1231290124997	SANTU CHAKRABORTY	General	UR
2	1231290124883	SOURAV KUMAR PAL	OBC(NCL)	OBC(NCL)
3	1141240119728	MAUSAM GUPTA	EWS	EWS
4	1201460120313	HARIOM MEENA	ST	ST
5	1221330121262	PANKAJ SHAH	ST	ST
6	1271300114034	NAVEEN	ST	ST

Post: Technician Electrician (Trainee) Cat.-III (Excavation Cadre)

Sl.No.	Roll No	Candidate Name	Category	Provisional Merit Position
1	1191560305389	VIKASH VISHWAKARMA	OBC(NCL)	OBC(NCL)
2	1281130300777	PRAVIN KUMAR TIWARI	General	UR-ESM

Post: Technician Electrician (Trainee) Cat.-III (E & M Cadre)

Sl.No.	Roll No	Candidate Name	Category	Provisional Merit Position
1	1331370310997	ABHIMANYU KUSHWAHA	OBC(NCL)	OBC(NCL)
2	1261490306719	RAHUL BISORIA	OBC(NCL)	OBC(NCL)
3	1331380311718	JAY PRATAP	OBC(NCL)	OBC(NCL)
4	1201460308243	RAMESH SINGH RAWAT	OBC(NCL)	OBC(NCL)
5	1131530304861	MAHENDRA KUMAR	OBC(NCL)	OBC(NCL)
6	1201460307753	ASHISH VERMA	SC	SC
7	1221330308927	SHIVA AHIRWAR	SC	SC
8	1171310308773	VIKALP KUMAR	SC	SC
9	1241360309443	SURAJ KUMAR GAUTAM	SC	SC
10	1281120300287	DHANJEET KUMAR	SC	SC
11	1241340309849	MANISH KUMAR KANNAUJIYA	SC	SC
12	1191560305532	SUMIT KUMAR DWIVEDI	EWS	EWS
13	1151160302211	SUDEEP CHOWDHURY	EWS	EWS
14	1121510300936	T RAJESH KUMAR	General	UR-ESM
15	1331440311540	UDAY RAJ YADAV	OBC(NCL)	OBC(NCL)-ESM

Post: Technician Welder (Trainee) Cat.-II (Excavation Cadre)

Sl.No.	Roll No	Candidate Name	Category	Provisional Merit Position
1	1261480226334	AKSHAY SAKARGADE	OBC(NCL)	OBC(NCL)

उपरोक्त अभ्यर्थियों की तकनीशियन संवर्ग के विभिन्न पदों के लिए अधिसूचित रिक्तियों के सापेक्ष प्राविधिक नियुक्ति माननीय मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय, जबलपुर में रिट याचिका संख्या 15558/2025 के अंतिम निर्णय के अधीन है।

The provisional appointment of the aforementioned candidates against the notified vacancies for the post of different Technician Positions is subjected to the final decision of the Hon'ble High Court of Madhya Pradesh, at Jabalpur in Writ Petition No. 15558/2025.

उपरोक्त अभ्यर्थियों को अस्थाई नियुक्ति पत्र उनकी पंजीकृत ई-मेल पर भेजे जा रहे हैं, जिसके अनुसार उपस्थिति दर्ज करें। अभ्यर्थी से उनको जारी अस्थाई नियुक्ति पत्र में निहित नियम एवं शर्तों का पालन अपेक्षित है।

The provisional appointment letters are being sent on registered e-mail of the above mentioned candidates. They are informed to abide by the terms and conditions as mentioned in their provisional appointment letter and report accordingly.

06.04.26

महाप्रबंधक (मा.सं.) / विभागाध्यक्ष (भर्ती)
एन सी एल,सिंगरौली

प्रतिलिपि:-

1. विभागाध्यक्ष (प्रणाली), एनसीएल- वेबसाइट पर प्रकाशित करने हेतु।